
Pos 

EVO 2 MX MONO 

1 

2 

3 

LADY - MX 

1 

2 

MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MX2 

1 

2 

3 

YOUNG 125 CC 

1 

2 

3 

4 

Num. 

182 

159 

183 

185 

184 

170 

172 

171 

176 

174 

173 

175 

181 

177 

178 

169 

166 

168 

167 

Nome 

GIULIANO Domenico 

CARULLI Matteo 

MARRONE Roberto 

TROIANI Cecilia 

MUSICHINI Ylenia 

ANGELONE Francesco 

TROIANO Donato 

CICCONE Joele 

DI BENEDETTO Ledo 

DI CESARE Antonio 

FERIOZZI Federico 

SCIRE' Patrizio 

ZAURRINI  Luigi 

PITASSI Enrico Daniele 

TROIANO Loris Pio 

MORRICONE Luigi 

DI GIORGIO Jonatan 

GUIDOLIN Ivan 

MARINI Antonio 

Motoclub/Team

MOTOCLUB MP RACING 

MOTOCLUB MP RACING 

GRAK RACING TEAM ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB CELANO ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

Orange Team San Severo ASD

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Orange Team San Severo ASD

Orange Team San Severo ASD

Motoclub D.G. Torano 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

Orange Team San Severo ASD

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

Classe 

EVO 2 MX 

EVO 2 MX 

EVO 2 MX 

LADY - MX 

LADY - MX 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

YOUNG 12

YOUNG 12

YOUNG 12

YOUNG 12

Giri 

10 
10 
10 

10 
10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
10 

10 
10 
10 
10 

PS1  

1  [3:26.553] 

1  [3:34.187] 

1  [3:41.403] 

1  [4:06.598] 

1  [7:52.030] 

1  [3:10.295] 

1  [3:21.055] 

1  [3:18.073] 

1  [3:28.000] 

1  [3:29.888] 

1  [3:47.676] 

1  [3:39.840] 

1  [3:15.184] 

1  [3:17.236] 

1  [3:17.790] 

1  [3:11.147] 

1  [3:16.347] 

1  [3:19.516] 

1  [3:25.607] 

PS2  

1  [3:25.703] 

1  [3:36.737] 

1  [3:41.545] 

1  [4:03.203] 

1  [9:10.833] 

1  [3:07.660] 

1  [3:11.576] 

1  [3:12.262] 

1  [3:21.235] 

1  [3:29.785] 

1  [3:30.308] 

1  [3:41.882] 

1  [3:12.184] 

1  [3:19.503] 

1  [3:15.557] 

1  [3:08.983] 

1  [3:16.400] 

1  [3:16.161] 

1  [3:21.292] 

PS3  

1  [3:28.568] 

1  [3:40.153] 

1  [3:36.592] 

1  [3:58.525] 

1  [9:06.062] 

1  [3:06.822] 

1  [3:12.571] 

1  [3:13.270] 

1  [3:20.892] 

1  [3:30.697] 

1  [3:30.114] 

1  [3:34.657] 

1  [3:13.649] 

1  [3:10.851] 

1  [3:13.016] 

1  [3:09.172] 

1  [3:14.378] 

1  [3:17.359] 

1  [3:23.144] 

PS4  

1  [3:29.314] 

1  [3:32.653] 

1  [3:36.020] 

1  [3:52.034] 

1  [8:21.660] 

1  [3:07.954] 

1  [3:12.969] 

1  [3:11.590] 

1  [3:33.200] 

1  [3:26.637] 

1  [3:27.371] 

1  [3:33.713] 

1  [3:16.214] 

1  [3:10.106] 

1  [3:12.379] 

1  [3:07.322] 

1  [3:15.523] 

1  [3:13.974] 

1  [3:16.661] 

PS5  

1  [3:32.070] 

1  [3:34.667] 

1  [3:36.768] 

1  [4:02.334] 

1  [8:33.735] 

1  [3:08.618] 

1  [3:12.656] 

1  [3:11.515] 

1  [3:16.622] 

1  [3:27.258] 

1  [3:29.018] 

1  [3:38.840] 

1  [3:18.817] 

1  [3:12.754] 

1  [3:12.489] 

1  [3:07.748] 

1  [3:14.711] 

1  [3:16.343] 

1  [3:18.087] 

PS6  

1  [3:21.916] 

1  [3:31.317] 

1  [3:30.632] 

1  [3:51.331] 

1  [6:49.308] 

1  [2:59.585] 

1  [3:06.981] 

1  [3:13.428] 

1  [3:15.423] 

1  [3:22.556] 

1  [3:20.653] 

1  [3:43.455] 

1  [2:58.755] 

1  [3:06.478] 

1  [3:08.518] 

1  [3:16.279] 

1  [3:08.293] 

1  [3:08.783] 

1  [3:14.769] 

PS7  

1  [3:23.205] 

1  [3:24.528] 

1  [3:25.531] 

1  [3:44.458] 

1  [7:25.522] 

1  [2:59.141] 

1  [3:08.395] 

1  [3:07.525] 

1  [3:12.160] 

1  [3:19.384] 

1  [3:29.777] 

1  [3:33.602] 

1  [2:57.171] 

1  [3:03.404] 

1  [3:04.878] 

1  [3:05.581] 

1  [3:06.141] 

1  [3:09.325] 

1  [3:11.769] 

PS8  

1  [3:23.867] 

1  [3:26.334] 

1  [3:25.325] 

1  [3:40.617] 

1  [6:40.859] 

1  [2:58.261] 

1  [3:05.026] 

1  [3:04.292] 

1  [3:20.773] 

1  [3:21.716] 

1  [3:21.182] 

1  [3:42.360] 

1  [2:57.122] 

1  [3:03.544] 

1  [3:05.900] 

1  [3:02.751] 

1  [3:05.582] 

1  [3:06.616] 

1  [3:10.465] 

PS9  

1  [3:23.836] 

1  [3:24.046] 

1  [3:26.491] 

1  [3:40.335] 

1  [6:28.650] 

1  [2:55.351] 

1  [3:03.941] 

1  [3:03.544] 

1  [3:15.303] 

1  [3:20.931] 

1  [3:21.186] 

1  [3:35.932] 

1  [3:04.306] 

1  [3:03.651] 

1  [3:03.836] 

1  [3:01.590] 

1  [3:05.960] 

1  [3:09.213] 

1  [3:11.083] 

PS10  

  [3:36.198] 

  [3:24.431] 

  [3:26.821] 

  [3:44.423] 

  [6:24.955] 

  [2:54.808] 

  [3:04.277] 

  [3:04.063] 

  [3:15.156] 

  [3:24.590] 

  [3:20.174] 

  [3:30.279] 

  [2:56.570] 

  [2:59.841] 

  [3:07.479] 

  [3:03.617] 

  [3:06.268] 

  [3:08.798] 

  [3:09.111] 

Tempo Totale 

34:31.230 

35:09.053 

35:27.128 

38:43.858 

1:16:53.614 

30:28.495 

31:39.447 

31:39.562 

33:18.764 

34:13.442 

34:37.459 

36:14.560 

31:09.972 

31:27.368 

31:41.842 

31:14.190 

31:49.603 

32:06.088 

32:41.988 

Stampato: 13/10/2024 16:09:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI MINI / MX 4^ Abruzzo Promorace 
Classifiche Finali 

Assoluta MX 

Celano (AQ) 3,000 km 

Trofeo Centro Italia 2024 - Abruzzo Promorace 4^ Prova - Celano (AQ)

Esposta alle Ore : __________________


